Zmiany w planie wydatkéw na 2009 rok

Zalgcznik Nr 2
do Zarzgqdzenia Nr 142/2009
Wéjta Gminy Radziejow
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Pozostata dziatalno$é

Wynagrodzenia osobowe pracownikow -
finansowanie programow i projektéw ze
$rodkow funduszy strukturalnych-koszty
bezposrednie - zadanie 2
Wynagrodzenia osobowe pracownikow -
wspotfinansowanie programoéw i projektow
realizowanych ze $rodkéw z funduszy
strukturalnych-koszty bezposrednie -
zadanie 2

Skiladki na ubezpieczenia spoteczne -
finansowanie programow i projektow ze
$rodkow funduszy strukturalnych - koszty
bezposrednie - zadanie 2

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne -
wspotfinansowanie programoéw i projektow
realizowanych ze $rodkéw z funduszy
strukturalnych - koszty bezposrednie -
zadanie 2

Sktadki na fundusz pracy - finansowanie
programoéw i projektow ze srodkow
funduszy strukturalnych - koszty
bezposrednie - zadanie 2

Sktadki na fundusz pracy -
wspotfinansowanie programéw i projektow
realizowanych ze $rodkéw z funduszy
strukturalnych - koszty bezposrednie -
zadanie 2

Zakup materiatéw i wyposazenia -
finansowanie programow i projektéw ze
Srodkéw funduszy strukturalnych - koszty
bezposrednie - zadanie 5

Zakup materiatéw i wyposazenia -
wspotfinansowanie programoéw i projektow
realizowanych ze $rodkéw z funduszy
strukturalnych - koszty bezposrednie -
zadanie 5

Zakup ustug pozostatych - finansowanie
programoéw i projektow ze srodkow
funduszy strukturalnych - koszty
bezposrednie - zadanie 5

Zakup ustug pozostatych -
wspotfinansowanie programoéw i projektow
realizowanych ze $rodkéw z funduszy
strukturalnych - koszty bezposrednie -
zadanie 5

92 169
30 908

1636

4 667

247

757

40

1348

71

2279

121

774

164

27

543

29

774
193

543

29

92 169
30 715

1627

4831

256

784

42

1891

100

1736

92

Ogodtem

774

774

Wjt Gminy

Jerzy Zmierczak




